[image: image3.png]

	[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска
Оренбургской области

Финансовое управление

462419, г. Орск, пр. Ленина, 29
телефон:  …..….. (3537) 25-31-88

телефакс:  …….. (3537) 25-31-71

Е-mail: mo_finu@orsk-adm.ru,orskfu@orsk-adm.ru
ОКПО  02291786,  ОГРН  1025602000830

ИНН/КПП  5615002837/561401001

П Р И К А З

	от 02.12.2014 г.  № 167

	О внесении изменений в приказ   от 28.11.2012г. № 125/2  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета»,  приказ    от 28.11.2012г.  № 125/3  «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя  средств городского бюджета»

       В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
       Приказываю:

          1.  Внести в приказ «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи городского бюджета» от 28.11.2012г. № 125/2  следующие изменения:

         1.1. В приложении 3 к настоящему Порядку  в пункте 2 слова «Не допускать кредиторской задолженности»  заменить словами «Не допускать просроченной кредиторской задолженности».
          2. Внести в приказ «Об утверждении Порядка составления и ведения  бюджетной росписи главного распорядителя городского бюджета» от 28.11.2012г. № 125/3  следующие изменения:

         2.1. В пункте 4.4. слова  «образования кредиторской задолженности» заменить словами «образования просроченной кредиторской задолженности».
  2.2. В приложении 6 и 7 к настоящему Порядку в пункте 2 слова «Не допускать кредиторской задолженности » заменить словами «Не допускать просроченной кредиторской задолженности».
             3. Настоящий приказ вступает в силу с 08 декабря 2014г.
Начальник финансового управления

администрации г.Орска                                                            В.Н. Богданцев
_1499505393.doc
[image: image1.jpg]